[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28 февраля 2022 года №53-217
Об утверждении перечня муниципального имущества,

передаваемого из собственности Ртищевского
муниципального района в собственность муниципального
образования город Ртищево Ртищевского муниципального

района

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 18 марта 2009 года № 22-ЗСО «О некоторых вопросах разграничения имущества между муниципальными образованиями области» и руководствуясь Уставом муниципального образования город Ртищево, Совет муниципального образования  город Ртищево
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевского муниципального района в собственность  муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района, согласно приложению к настоящему решению.

2. Отделу по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области оформить документы приема-передачи в установленном законодательством порядке.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru  и опубликовать в газете «Перекресток России» .

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию  Совета муниципального образования город Ртищево по бюджету и имуществу.
Заместитель главы - секретарь Совета

муниципального образования город Ртищево                                Д.В. Кашкин

Приложение к решению

                                                                                                            Совета муниципального

                                                                                                            образования город Ртищево

                                                                                                            от 28 февраля  2022 года №53-217
	№ пп
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес)
	Площадь кв. м
	Находится

в муниципальной собственности

на основании

	1
	Нежилое помещение (гараж)
	г. Ртищево, ул. Красная,
гараж № 6
	109,9
	Выписки из реестра объектов

муниципального

имущества от 12.07.2004 года
	В Ртищевском отделе Учреждения юстиции по государственной регистрации права недвижимого имущества и сделок с ним на территории Саратовской области, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 26 августа 2004 года сделана запись регистрации № 64-01/30-989/2004-640

	2
	Нежилые помещения ( гаражи)
	г. Ртищево, ул. Красная, д. 6
	127,4
	Выписки из реестра объектов

муниципального

имущества от 12.07.2004 года
	В Ртищевском отделе Учреждения юстиции по государственной регистрации права недвижимого имущества и сделок с ним на территории Саратовской области, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 14 сентября 2004 года сделана запись регистрации № 64-01/30-1184/2004-215

	3
	Нежилое двухэтажное здание (гостиница с встроенным

гаражом)
	г. Ртищево, ул. Красная, д. 6
	223,5
	Выписки из реестра объектов

муниципального

имущества от 12.07.2004 года
	В Ртищевском отделе Учреждения юстиции по государственной регистрации права недвижимого имущества и сделок с ним на территории Саратовской области, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 1 сентября 2004 года сделана запись регистрации № 64-01/30-989/2004-785

ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	№

пп
	Марка

автомобиля
	Год

выпуска
	Номер

двигателя
	Идентификационный

номер
	Номер кузова
	Регистрационный

знак
	Цвет
	Балансовая стоимость      ( руб.)

	1.
	ГАЗ 31105
	2008
	2.4L-DOHC*109800318
	X9631105081425962
	____
	Р 617 ОО 64 RUS
	серебристо-бежевый
	___

	2.
	ГАЗ 31105
	2007
	73028144
	____
	31105070149165
	В 044 ОТ 64 RUS
	буран
	295205,00

	3.
	HYUNDAI Sonata
	2008
	G4GC7B291908
	X7MEN41HP8M042395
	X7MEN41HP8M042395
	Т 164 ВА
	черный
	___

	4.
	ГАЗ -3102
	2204
	43197345
	XTH 31020051267205
	31020050144039
	В 505 ТМ
	белый
	___

	5.
	Нива-Шевроле
	2006
	0163316
	X9L21230070151982
	0151982
	В 164 ОС
	серебристый
	___

ОСНОВНЫЕ СРЕДСТВА
	№

пп
	Наименование
	Индивидуальный номер
	Кол-во
	Цена
	Балансовая стоимость
	Амортизация
	Остаточная стоимость
	Срок ввода в эксплуатацию

	1,
	Компьютерная техника
	013600049
	1
	___
	25219,90
	___
	___
	Февраль 2005 г.

	2.
	Компьютерная техника
	013600048/1
	1
	___

	___
	___
	Январь 2005 г.

	3.
	Принтер НР  Laser 1010
	013600037
	1
	___
	6975,36
	___
	___
	Август 2004 г.

	4.
	Принтер SAMSUNG
	013600072
	1
	___
	3515,40
	___
	___
	Ноябрь 2007 г.

	5.
	Шкаф
	013600041
	1
	___
	4500
	___
	___
	Декабрь 2007 г.

	6.
	Телевизор
	___
	1
	8921,43
	8921,43
	8921,43
	___
	___

	7.
	Кабина душевая
	___
	1
	4417,28
	4417,28
	4417,28
	___
	___

	8.
	Мягкая мебель
	___
	1
	26816,06
	26816,06
	26816,06
	___
	___

	9.
	Стол
	___
	2
	5166,99
	10333,98
	10333,98
	___
	___

	10.
	Холодильник
	___
	1
	9490,90
	9490,90
	9490,90
	___
	___

	11.
	Жалюзи
	___
	2
	4578,35
	9156,70
	9156,70
	___
	___

	12.
	Зелень (цветы)
	___
	1
	5622,29
	5622,29
	5622,29
	___
	___

	13.
	Стол кухонный
	___
	1
	3270,25
	3270,25
	3270,25
	___
	___

	14.
	Автомагнитола
	___
	1
	8310,96
	8310,96
	8310,96
	___
	___

	15.
	Автомагнитола с динамиком
	___
	1
	5896,45
	5896,45
	5896,45
	___
	___

	16.
	Автомагнитола
	___
	1
	10976
	10976
	10976
	___
	___

	17.
	Колонки автомобильные
	___
	1
	3920
	3920
	3920
	___
	___

	18.
	Металлодетектор ручной
	___
	37
	4000
	148000
	148000
	___
	___

	19.
	Турникет
	___
	1
	40000
	40000
	11666,55
	28333,45
	___

	20.
	Ограждение

стационарное
	___
	2
	6500
	13000
	13000
	___
	___

	21.
	Шкаф
	___
	1
	4500
	4500
	4500
	___
	___

	22.
	Вертушка
	___
	1
	4676,14
	4676,14
	4676,14
	___
	___

	23.
	Шкаф
	___
	1
	4900
	4900
	4900
	___
	___

	24.
	Шкаф для бумаг
	___
	1
	5100
	5100
	5100
	___
	___

	25.
	Стол директорский
	___
	1
	5200
	5200
	5200
	___
	___

	26.
	Настенная сплит система ( кондиционер)
	___
	1
	11060
	11060
	11060
	___
	___

	27.
	Диван
	___
	2
	7500
	15000
	15000
	___
	___

	28.
	СД  ресирверы

с МРЗ
	___
	1
	9399
	9399
	9399
	___
	___

	29.
	Автомагнитола
	___
	1
	6910,40
	6910,40
	6910,40
	___
	___

	30.
	Компонентные динамики
	___
	1
	3699
	3699
	3699
	___
	___

	31.
	Охранные системы
	___
	1
	3499
	3499
	3499
	___
	___

PAGE
1